

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 근남면

부서: 근남면

정책: 행정서비스강화(근남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
근남면		1,613,107	1,747,740	△ 134,633
행정서비스강화(근남면)		698,555	868,492	△ 169,937
주민숙원사업 해결		310,000	412,416	△ 102,416
소규모주민숙원사업		310,000	412,416	△ 102,416
401 시설비및부대비		310,000	412,416	△ 102,416
01 시설비		288,056	379,824	△ 91,768
○수산리(본동) 배수로 설치공사(L=80m)		20,000		
○행곡4리 도수로 설치공사(L=200m)		15,000		
○수곡1리 마을안길 덧씌우기 공사(L=200m)		20,000		
○구산1리(새들보) 농로진입로 개체공사(2개소)		15,000		
○구산3리(굴구지) 배수로 설치공사(L=150m)		25,000		
○진북1리 소하천 정비공사(L=50m)		20,000		
○산포4리 횡배수로 모래역류방지시설 설치공사(2개소)		15,000		
○산포2리(름박골) 배수로 설치공사(L=100m)		15,000		
○수곡2리(막금) 소하천 정비공사(L=60m)		20,000		
○노음1리(장평들) 소하천 정비공사(L=80m)		20,000		
○행곡1리 저류지 정비공사(L=70m)		10,000		
○행곡2리(장구석들)농로포장공사(L=50m)		10,000		
○구산2리 소공원 조성공사		10,000		
○구산4리 농로포장공사(L=100m)		10,000		
○진북2리(인부골)농로포장공사(L=120m)		15,000		
○산포3리(논치골)농로포장공사(L=100m)		15,000		
○산포1리(쟁골)농로포장공사(L=150m)		15,000		
○소규모 주민숙원사업 실시설계비		18,056		
－ 현황측량비 5,000,000원*1Km		5,000		
－ 실시설계비		13,056		
03 시설부대비		21,944	32,592	△ 10,648
○소규모주민숙원사업 기타부대비 270,000,000원*0.72/100		1,944		
○장비임차료		20,000		
청사정비		10,000	115,000	△ 105,000
면청사 보수		10,000	115,000	△ 105,000
401 시설비및부대비		10,000	115,000	△ 105,000
01 시설비		10,000	115,000	△ 105,000
○청사 시설물 유지보수 10,000,000원*1식		10,000		
국도공원화		133,377	129,066	4,311
연도변 꽃길 조성		68,132	65,803	2,329
101 인건비		34,932	32,603	2,329
04 기간제근로자등보수		34,932	32,603	2,329

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○연도변관리	27,945		
	－ 인부임 45,000원*12명*50일	27,000		
	－ 부담금 27,000,000원*35/1,000	945		
	○꽃요생산관리	6,987		
	－ 인부임 45,000원*5명*30일	6,750		
	－ 부담금 6,750,000원*35/1,000	237		
	206 재료비	20,200	20,200	0
	01 재료비	20,200	20,200	0
	○꽃씨 및 꽃요구입	3,000		
	○관수시설 자재구입	3,000		
	○비료및부엽토구입 6,000원*300포	1,800		
	○연산흙 구입 2,000원*2,000본	4,000		
	○연도변 꽃길조성 소모품구입 10,000원*20종*15회	3,000		
	○꽃요생산 자재구입	3,000		
	○유기질(퇴비)비료구입 4,000원*200포*3회	2,400		
	401 시설비및부대비	13,000	13,000	0
	01 시설비	10,000	10,000	0
	○연도변 관수시설 유지보수	10,000		
	03 시설부대비	3,000	3,000	0
	○화단조성 장비임차료	3,000		
	도로변 환경정비	65,245	63,263	1,982
	101 인건비	51,817	50,243	1,574
	04 기간제근로자등보수	51,817	50,243	1,574
	○도로변 환경정비	32,333		
	－ 인부임 80,100원*13명*10일*3회	31,239		
	－ 부담금 31,239,000원*35/1,000	1,094		
	○행사장주변 환경정비(종합운동장,엑스포공원)	11,193		
	－ 인부임 80,100원*9명*5일*3회	10,814		
	－ 부담금 10,814,000원*35/1,000	379		
	○연도변 수목정비	8,291		
	－ 인부임 80,100원*10명*10일	8,010		
	－ 부담금 8,010,000원*35/1,000	281		
	206 재료비	12,378	11,820	558
	01 재료비	12,378	11,820	558
	○예취기 유류대	5,128		
	－ 휘발유 1,870원*300ℓ *8회	4,488		
	－ cc오일 8,000원*10ℓ *8회	640		
	○예취기 수리 50,000원*15대*3회	2,250		
	○예취기날 구입 5,000원*200개*3회	3,000		
	○엔진톱,전정기 톱날구입	2,000		

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		405 자산취득비		1,050	1,200	△ 150
		01 자산및물품취득비		1,050	1,200	△ 150
		○예취기	350,000원*3대	1,050		
		보건 및 환경관리		48,442	46,562	1,880
		방역활동		11,510	11,959	△ 449
		101 인건비		6,987	6,521	466
		04 기간제근로자등보수		6,987	6,521	466
		○방역활동		6,987		
		－ 인부임	45,000원*1명*150일	6,750		
		－ 부담금	6,750,000원*35/1,000	237		
		206 재료비		4,523	4,688	△ 165
		01 재료비		4,523	4,688	△ 165
		○분무,연막소독		3,923		
		－ 휘발유	1,870원*5ℓ *150일	1,403		
		－ 경유	1,680원*10ℓ *150일	2,520		
		○방역기계 수리 및 소모품 구입		600		
		청소관리		18,302	17,215	1,087
		101 인건비		16,302	15,215	1,087
		04 기간제근로자등보수		16,302	15,215	1,087
		○복지회관 관리		6,987		
		－ 인부임	45,000원*1명*150일	6,750		
		－ 부담금	6,750,000원*35/1,000	237		
		○쓰레기 관리		9,315		
		－ 인부임	45,000원*4명*50일	9,000		
		－ 부담금	9,000,000원*35/1,000	315		
		206 재료비		2,000	2,000	0
		01 재료비		2,000	2,000	0
		○청소용품구입	200,000원*10회	2,000		
		관광지 관리		18,630	17,388	1,242
		101 인건비		18,630	17,388	1,242
		04 기간제근로자등보수		18,630	17,388	1,242
		○망양정공원 시설물 유지관리		18,630		
		－ 기본급	45,000원*2명*200일	18,000		
		－ 부담금	18,000,000원*35/1,000	630		
		각종행정지원		196,736	165,448	31,288
		통리반장활동비		68,350	68,350	0
		301 일반보상금		68,350	68,350	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		68,350	68,350	0

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○이장수당	65,600		
			－ 기본급 200,000원*20명*12월	48,000		
			－ 상여금 200,000원*20명*2회	8,000		
			－ 회의참석수당 20,000원*20명*2회*12월	9,600		
			○반장활동비 50,000원*55명	2,750		
			의료 및 구료비	2,750	2,750	0
			307 민간이전	2,750	2,750	0
			01 의료및구료비	2,750	2,750	0
			○무후제비 2,500,000원*1회	2,500		
			○행려자구호비 25,000원*10명	250		
			행사지원	3,600	3,600	0
			307 민간이전	3,600	3,600	0
			02 민간경상사업보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
			문화활동지원	6,300	6,300	0
			301 일반보상금	6,300	6,300	0
			09 행사실비보상금	6,300	6,300	0
			○서예교실 운영 70,000원*1명*90회	6,300		
			행정업무 추진	115,736	84,448	31,288
			201 일반운영비	110,536	72,548	37,988
			01 사무관리비	28,276	27,230	1,046
			○일반수용비	24,916		
			－ 프린터 토너 250,000원*4색*5회	5,000		
			－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
			－ 팩스토너 200,000원*2대*2회	800		
			－ 인증기 소모품 100,000원*1대*5회	500		
			－ 명패 제작 50,000원*4회	200		
			－ 서식인쇄 100,000원*10종	1,000		
			－ 고지서 발송용 창봉투 제작 100원*10,000매	1,000		
			－ 복사용지 22,000원*14박스*12월	3,696		
			－ 현수막 제작 55,000원*2종*12월	1,320		
			－ 공중화장실 및 간이화장실 분뇨수거료 200,000원*24개소	4,800		
			－ 행정장비 수리 100,000원*12월	1,200		
			－ 행정연락용 팩스기기 토너 100,000원*20개소	2,000		
			－ 행정연락용 팩스기기 복사용지 20,000원*20개소	400		
			－ 행정연락용 팩스기기 유지관리비 100,000원*20개소	2,000		

부서: 근남면
 정책: 행정서비스강화(근남면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○임차료	3,360		
			－ 전자복사기 임차료 140,000원*2대*12월	3,360		
		02	공공운영비	82,260	45,318	36,942
			○우편요금(일반) 270원*1,000통*12월	3,240		
			○우편요금(등기) 1,950원*300통*12월	7,020		
			○전기요금(가로등, 청사, 복지회관) 6,000,000원*12월	72,000		
		204	직무수행경비	2,400	2,400	0
		03	특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
		405	자산취득비	2,800	9,500	△6,700
		01	자산및물품취득비	2,800	9,500	△6,700
			○의자 180,000원*10개	1,800		
			○캐비넷 100,000원*10개	1,000		
		행정운영경비(근남면)		914,552	879,248	35,304
		인력운영비		791,028	739,532	51,496
		인력운영비		791,028	739,532	51,496
		101	인건비	765,888	715,232	50,656
		01	보수	744,727	695,709	49,018
			○봉급	471,977		
			－ 5급 4,055,600원*1명*12월	48,668		
			－ 6급 3,537,700원*4명*12월	169,810		
			－ 7급 2,713,400원*3명*12월	97,683		
			－ 8급 1,964,100원*4명*12월	94,277		
			－ 9급 1,709,400원*3명*12월	61,539		
			○상여금	39,332		
			－ 정근수당 471,977,000원*1/12	39,332		
			○초과근무수당	74,915		
			－ 6급 9,886원*45시간*5명*12월	26,693		
			－ 7급 8,930원*45시간*10명*12월	48,222		
			○정액수당	65,617		
			－ 가족수당	10,944		
			· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
			· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
			－ 자녀학비수당	3,401		
			· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
			－ 정근수당가산금	15,360		
			· 25년이상 130,000원*4명*12월	6,240		
			· 20년이상 25년미만 110,000원*2명*12월	2,640		
			· 15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월	1,920		

부서: 근남면
정책: 행정운영경비(근남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		· 10년이상 15년미만	60,000원*3명*12월	2,160		
		· 5년이상 10년미만	50,000원*4명*12월	2,400		
		－ 육아휴직수당	696,840원*1명*12월	8,363		
		－ 대우공무원수당		9,069		
		· 5급대우	3,418,100원*4명*4.1/100*12월	6,727		
		· 6급 대우	2,865,200원*1명*4.1/100*12월	1,410		
		· 7급 대우	1,893,300원*1명*4.1/100*12월	932		
		－ 특수업무수당		18,480		
		· 기술업무수당		2,040		
		※6~7급	30,000원*2명*12월	720		
		※8~9급	20,000원*1명*12월	240		
		※가산금	30,000원*3명*12월	1,080		
		· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
		· 읍면동근무수당	70,000원*14명*12월	11,760		
		· 사회복지업무수당		2,520		
		· 사회복지자격증가산금	30,000원*3명*12월	1,080		
		○정액급식비	130,000원*15명*12월	23,400		
		○명절휴가비	471,977,000원*1.2/12	47,198		
		○연가보상비	471,977,000원*17/360	22,288		
	03 무기계약근로자보수			21,161	19,523	1,638
	○청사관리 및 민원업무보조			21,161		
	－ 기본급	1,114,700원*1명*12월		13,377		
	－ 정액급식비	130,000원*1명*12월		1,560		
	－ 근속수당	25,000원*5년*12월		1,500		
	－ 가족수당			960		
	· 배우자	40,000원*1명*12월		480		
	· 부양가족	20,000원*2명*12월		480		
	－ 연차수당	1,114,700원*1/30*16일		595		
	－ 명절휴가비	1,114,700원*120%		1,338		
	－ 정근수당	13,377,000원*1/12		1,115		
	－ 부담금	20,445,000원*35/1,000		716		
	204 직무수행경비			25,140	24,300	840
	02 직급보조비			25,140	24,300	840
	○5급	250,000원*1명*12월		3,000		
	○6급	155,000원*4명*12월		7,440		
	○7급	140,000원*5명*12월		8,400		
	○8~9급	105,000원*5명*12월		6,300		
	기본경비			123,524	139,716	△ 16,192
	기본경비			123,524	139,716	△ 16,192
	201 일반운영비			59,624	82,260	△ 22,636

부서: 근남면
정책: 행정운영경비(근남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비		31,562	30,726	836
○일반수용비		9,512		
－ 사무용품 구입	20,000원*10종*12월	2,400		
－ 신문구독료	20,000원*4종*12월	960		
－ 무인경비시스템 용역료	161,000원*12월	1,932		
－ 전기안전점검료(면,복지회관)	250,000원*2회	500		
－ 쓰레기봉투 구입	2,100원*100장*12월	2,520		
－ 청사 청소용품	20,000원*5종*12월	1,200		
○운영수당		14,370		
－ 일직수당	60,000원*114일	6,840		
－ 숙직수당	30,000원*251일	7,530		
○급량비	7,000원*15명*4일*12월	5,040		
○임차료		2,640		
－ 지문인식기 임차료	77,000원*1대*12월	924		
－ 청사 CCTV 임차료	88,000원*12월	1,056		
－ 정수기 임차료	55,000원*1대*12월	660		
02 공공운영비		28,062	51,534	△23,472
○공공요금 및 제세		5,310		
－ 전화요금	30,000원*2대*12월	720		
－ 상수도 요금	100,000원*12월	1,200		
－ 유선방송 사용료	20,000원*2대*12월	480		
－ 자동차세	250,000원*3대	750		
－ 자동차 보험료	600,000원*3대	1,800		
－ 환경개선 부담금(차량)	50,000원*2대*2회	200		
－ 환경개선 부담금(시설물)	40,000원*2개소*2회	160		
○시설장비 유지비		3,000		
－ 청사	2,000,000원*1개소	2,000		
－ 복지회관	1,000,000원*1개소	1,000		
○차량 선박비		19,752		
－ 차량유류대		12,552		
· 휘발유	1,870원*1대*200ℓ *12월	4,488		
· 경유	1,680원*2대*200ℓ *12월	8,064		
－ 차량수리비	200,000원*3대*12월	7,200		
202 여비		51,300	44,856	6,444
01 국내여비		10,800	10,080	720
○관외여비	90,000원*15명*8회	10,800		
02 월액여비		40,500	34,776	5,724
○기본업무추진 월액여비	225,000원*15명*12월	40,500		
203 업무추진비		10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0

부서: 근남면
 정책: 행정운영경비(근남면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○기관운영업무추진비	6,600		
		02	정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
		04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
			○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
		204	직무수행경비	2,400	2,400	0
		01	직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		